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ZP.3.2024.1.1 
 

 
                            Do uczestników 
                               postępowania 

 
 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę łodzi ratowniczych dla jednostek OSP województwa kujawsko 

– pomorskiego – 10 sztuki z podziałem na 2 części w ramach projektu „Bezpieczne Kujawy 

i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek ochotniczych straży pożarnych”  

- nr sprawy ZP.3.2024 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

 

 

Pytanie nr 1 

W opisie przedmiotu zamówienia jest określony „skafander suchy do pracy w wodzie 3 szt.” – 

w związku z tym, że na rynku polskim jest dużo takich skafandrów, proszę o podanie 

minimalnych parametrów technicznych suchego skafandra. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wymaga następujących parametrów skafandra: 

Skafander musi być wyposażony w: 

- kaptur ochronny min 3 min neoprenowy,  

- buty gumowe zintegrowane ze skafandrem ze sztywną podeszwą,  

- rękawice min 3 min neoprenowe,  

- manszety lateksowe z możliwością wymiany bez potrzeby wklejania,  

- łaty ochronne na kolanach naszywane, 



- materiał skafandra min cztero-laminatowy (4 warstwy laminowane),  

- wodoodporność materiału skafandra min 24000 mm słupa H2O,  

- oddychalność min 7500 g/m2 pary wodnej od wewnątrz przez 24 h,   

- krój ergonomiczny nie ograniczający swobody ruchów ratownika, 

- waga skafandra nie większa niż 3,5 kg,  

- kryza szyjna neoprenowa,  

- dodatkowo pokrowiec (worek) do przechowywania skafandra. 

 

Pytanie nr 2: 

W opisie przedmiotu zamówieni w wymaganiach technicznych dla kadłuba ( zał. nr 1 A i zał. 

nr 1 B) określona jest „ Centralna konsola sterownicza z siedziskiem, kierownicą , przekładnią, 

sterociągiem, gniazdem zapalniczki i wejściem USB wyposażona w owiewkę, umiejscowiona 

po prawej dziobowej części łodzi”  

Jak sama nazwa wskazuje konsola centralna jest umiejscowiona w części centralnej łodzi tj. 

na środku i nie możliwości umiejscowienia jej równocześnie w części bocznej.  

Prosimy o sprecyzowanie jaka ma być konsola : centralna czy boczna, bo to są dwie różne 

konsole ? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający wymaga, aby konsola sterownicza umiejscowiona była w części dziobowej – 

centralnej. 

 

Pytanie nr 3: 

W opisie przedmiotu zamówienia jest określony „skafander suchy do pracy w wodzie 3 szt. 

i ubranie flotacyjne” , proszę o sprecyzowanie : czy ma być skafander suchy w ilości 3 szt. 

i oddzielnie ubranie flotacyjne w ilości 3 szt. czy 1 szt., czy skafander suchy i ubranie flotacyjne 

ma być jako jedno w ilości 3 szt. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający wymaga:  

- skafandrów suchych – 3 sztuki 

- ubranie flotacyjne – 1 sztuka 

          

 

 

 

 

 

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego 

czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał 

terminu składania ofert.  

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników 

postępowania. 

 

 

 

        

 


		2025-01-22T12:04:52+0100




